Anno milleno centeno quadruplicato  
Octoginta simul sex ipsis jungito fatis  
Annalem recolit feriam Bonifacius almus  
Scheida suae normae statum reflexerat ad se  
A qua per crebros errarat heu dolor annos  
Huic praerant operi factores mente diserti  
Cenobii pastor Rolger è Laér oriundus  
Effecit fratris per Adolph Hakenque juvamen  
Cœli consorti quos inserat optio pia  
Subjectisque suis annue lucisator.

Casparus à Plettenberg Praefuit annis 34. Is summum altare tabula vivis coloribus depicta exornavit. Tandem senex admodum ad coelestia regna migravit ex hac lacrimarum valle a. 1540.

Wilhelmus de Galen bene et laudabiliter praefuit. Evolavit ex corporis ergastulo a. 1559, pridie Idus Octobris.<sup>36)</sup>

Joannes à Sundag, vir laude dignus, egregiis animi dotibus pollens, multis locis non sine gloria praefuit, velut prioratu Berendorpii, ecclesiae Hemmerdensi, in qua altare egregium et organum struxit, monasterio Olinckhusen, ad cuius clavum sedere jussus est a. 1552, quod etiam aere alieno gravatum levavit aliisque novis redditibus ditavit. Demum a. 1559 hujus ecclesiae antistes electus, construxit dormitorium, pecuarium domum, aliaque aedificia, ac plura conantem mors e medio sustulit a. 1575, 4 Kal. Martii.

Fridericus à Schaphusen restituit seu potius exstruxit organum; mortuus a. 1589, Idibus Junii.<sup>37)</sup>

Winoldus à Plettenberg, obiit a. 1599. 4. Idibus Januarii.<sup>38)</sup>

<sup>35)</sup> ex obituari. Gel. — <sup>36)</sup> ex litteris diversis et obituari. Gel. — <sup>37)</sup> Bei Stangefol. I. c. wird sein Todestag auf den 11. Juni 1583 gesetzt. — <sup>38)</sup> Er fehlt in dem Verzeichniß bei Stangefol.

Theodoricus ab Hatzfeldt, occidit a. 1602, 4 Idus Martii, diversis fortunae flatibus jactatus, magno monasterii damno ab Hollandis praemicatoribus abactus, et captivitate implexus, magno lytro redemptus fuit. Vix libertati redditus vitam et gubernacula posuit, quae excipiens

Conradus ab Hoevel ex vita abripitur a. 1617,  
Kal. Junii.<sup>39)</sup>

Casparus ab Hese cedens a. 1623<sup>40)</sup> successorem  
acceptit

Wilhelmum Gruterum e priore Knechtstedensis monasterii huic praefectum. A. 1622 ipsa nocte nativitatis Domini Lippienses milites fratribus divino officio vacantibus, sacro missae mysterio jam incepto templum invadunt, fratres alios spoliant, vestibus sacris et religiosis alios ejiciunt, sacerdotem ab altari pellunt, sacra vasa, quin etiam, quod horrendum, hierothecam s. s. sacramenti pollutis et impuris manibus sacrilege abripiunt, ornamenta auferunt.<sup>41)</sup>